（様式第１号）

 2024 年 7 月 29 日

長野県知事  様

長野県 SDGs 推進企業登録申請書

申請者  所在地    須坂市大字米持 293 番地 45

名 称    アスザックフーズ株式会社

代表者    久保 正直

長野県 SDGs 推進企業登録要綱の規定により、長野県 SDGs 推進企業として登録申請します。

（以下のうち該当するものにチェックを付してください。）

 ☐新規登録（第 5 条関係）

 ✓登録の更新（第 10 条関係）

【申請者の概要】

所 在 地 長野県須坂市大字大字米持 293 番地 45

名 称 アスザックフーズ株式会社

代 表 者 久保 正直

設 立 年 1963 年

従 業 員 数 480 名

資 本 金 9,800 万円

★必要書類（新規登録の場合）        ★必要書類（登録の更新の場合）

 ・様式第１号                ・様式第１号

・様式第２号（要件１）           ・様式第３号（要件２）

・様式第３号（要件２）           ・様式第４号（社名・住所変更がある場合に使用）

  ・チェックリスト（提出用）   ・SDGｓ取組レベルチェックシート_v1.1